

Kompletní rekonstrukce bytu č.37 - Sokolovská 12/43, Praha 8 Karlín

Celkem bez DPH	324 156,82 Kč
DPH	48 623,52 Kč
Celkem s DPH	372 780,35 Kč

Pol.	Text	MJ	Cena/J	Počet	Celkem
Zednické práce					69 755,10 Kč
	Odstranění staré podlahové krytiny	m ²	62,00 Kč	28,30	1 754,60 Kč
	Odstranění staré malby	m ²	28,09 Kč	119,20	3 348,33 Kč
	Zahození šliců po el.a vod.rozvodech	pol.	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč
	Vyrovnání podlah samoniv.stěrkou	m ²	323,50 Kč	28,30	9 155,05 Kč
	Vystěrkování stěn vč.sklotext.sít.	m ²	180,00 Kč	119,20	21 456,00 Kč
	Omítka vnitřního zdiva štuková, plstí hlazená	m ²	297,00 Kč	76,40	22 690,80 Kč
	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m ²	24,40 Kč	119,20	2 908,48 Kč
	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2x	m ²	47,20 Kč	104,70	4 941,84 Kč
		m ²			0,00 Kč
		m ²			0,00 Kč
		m ²			0,00 Kč
Instalatérské práce					66 193,00 Kč
	DMTZ starých vodovod.rozvodů	pol.	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
	MTZ nových vodovod.rozvodů	pol.	12 000,00 Kč	1,00	12 000,00 Kč
	DMTZ a MTZ sprchového koutu Huppe Slova	pol.	27 197,00 Kč	1,00	27 197,00 Kč
	Instalace vodovod.baterie Hansgrohe Metris	pol.	4 296,00 Kč	1,00	4 296,00 Kč
	DMTZ starých odpadů	pol.	3 000,00 Kč	1,00	3 000,00 Kč
	MTZ nových odpadů	pol.	6 500,00 Kč	1,00	6 500,00 Kč
	DMTZ a MTZ WC	pol.	4 700,00 Kč	1,00	4 700,00 Kč
	DMTZ a MTZ umyvadla	pol.	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Elektroinstalační práce					45 000,00 Kč
	DMTZ starých el.rozvodů	pol.	4 000,00 Kč	1,00	4 000,00 Kč
	MTZ nových el.rozvodů	pol.	35 000,00 Kč	1,00	35 000,00 Kč
	Kompletace (vypínače,zásuvky,TV,internet,..)	pol.	6 000,00 Kč	1,00	6 000,00 Kč
					0,00 Kč
Chodba					28 190,01 Kč
	DMTZ a MTZ bezpečnostních dveří TH Premium	pol.	21 999,00 Kč	1,00	21 999,00 Kč
	MTZ dub.prahu	pol.	481,00 Kč	1,00	481,00 Kč
	Podhled SDK,kov.konstr.,CD,1x RB 12,5	m ²	584,85 Kč	3,00	1 754,55 Kč
	MTZ zvukotepelné izolace Isover Evo 100mm	m ²	124,80 Kč	3,00	374,40 Kč
	MTZ kročejové izol.Hobra 8mm	m ²	115,80 Kč	3,00	347,40 Kč
	MTZ vinylové podlahy 50mm	m ²	804,00 Kč	3,00	2 412,00 Kč
	MTZ soklových lišt KSL 50	bm	129,60 Kč	6,34	821,66 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč

Kompletní rekonstrukce bytu č.37 - Sokolovská 12/43, Praha 8 Karlín

Pol.	Text	MJ	Cena/J	Počet	Celkem
Pokoj					44 285,90 Kč
	DMTZ starých zárubní	ks	800,00 Kč	1,00	800,00 Kč
	MTZ obložkových inter.dveří Single 1 P80	ks	4 635,00 Kč	1,00	4 635,00 Kč
	MTZ dub.prahu	pol.	481,00 Kč	1,00	481,00 Kč
	Podhled SDK,kov.konstr.,CD,1x RB 12,5	m ²	584,85 Kč	21,50	12 574,28 Kč
	MTZ zvukotepelné izolace Isover Evo 100mm	m ²	124,80 Kč	21,50	2 683,20 Kč
	MTZ kročejové izol.Hobra 8mm	m ²	115,80 Kč	21,50	2 489,70 Kč
	MTZ vinylové podlahy 50mm	m ²	804,00 Kč	21,50	17 286,00 Kč
	MTZ soklových lišt KSL 50	bm	129,60 Kč	18,20	2 358,72 Kč
	montáž obkladu vč. spárování (600x600) - obklad Saigon Maya	m ²	889,00 Kč	2,00	1 778,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Koupelna					34 689,32 Kč
	DMTZ starých zárubní	ks	800,00 Kč	1,00	800,00 Kč
	MTZ obložkových inter.dveří Single 1 P70	ks	4 635,00 Kč	1,00	4 635,00 Kč
	MTZ dub.prahu	pol.	481,00 Kč	1,00	481,00 Kč
	Podhled SDK,kov.konstr.,CD,1x RBI 12,5	m ²	684,85 Kč	3,80	2 602,43 Kč
	MTZ zvukotepelné izolace Isover Evo 100mm	m ²	124,80 Kč	3,80	474,24 Kč
	Bourání dlažeb keram.nad 1m ²	m ²	110,00 Kč	3,80	418,00 Kč
	Odstranění vnitř.obkladů stěn nad 2m ²	m ²	111,45 Kč	14,50	1 616,03 Kč
	Vyrovnání podkladu lepidlem do 5mm	m ²	130,00 Kč	14,50	1 885,00 Kč
	Penetrace pod obklady a dlažbu	m ²	36,40 Kč	18,30	666,12 Kč
	montáž obkladu vč. spárování (600x600) - obklad Saigon Maya	m ²	889,00 Kč	14,50	12 890,50 Kč
	pokládka dlažby vč. spárování (600x600) - dlažba Cerim Marble	m ²	1 902,00 Kč	3,00	5 706,00 Kč
	montáž listel	bm	390,00 Kč	8,50	3 315,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Ostatní					17 791,50 Kč
	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1km	t	292,00 Kč	4,00	1 168,00 Kč
	Příplatek k odvozu sutí na skl. za každý další 1km	km	14,60 Kč	30,00	438,00 Kč
	Naložení a složení sutí	t	1 058,00 Kč	4,00	4 232,00 Kč
	Vodorovné přemístění vyb.hmot nošením do 10m	t	195,50 Kč	4,00	782,00 Kč
	Příplatek vod.přemís.vyb.hmot za každých dal.10m	t	84,50 Kč	4,00	338,00 Kč
	Nakládání nebo překládání vyb.hmot	t	255,50 Kč	4,00	1 022,00 Kč
	Přesun hmot pro budovy zděné do v 6m	t	218,00 Kč	4,00	872,00 Kč
	Přesun hmot pro budovy zděné vzádl. do 1 km	t	171,00 Kč	4,00	684,00 Kč
	Přesun hmot pro obklady keram. do 6m	t	391,50 Kč	1,00	391,50 Kč
	Příplatek zvětš.přesun, obklad keram.do 100m	t	111,50 Kč	1,00	111,50 Kč
	Přesun hmot pro podlahy z dlažeb, výšky do 6m	t	391,50 Kč	0,50	195,75 Kč
	Příplatek zvětš.přesun, dlažba do 100m	t	113,50 Kč	0,50	56,75 Kč
	Deratizace celého bytu - 2 etapy	pol.	7 500,00 Kč	1,00	7 500,00 Kč

Kompletní rekonstrukce bytu č.37 - Sokolovská 12/43, Praha 8 Karlín

Pol.	Text	MJ	Cena/J	Počet	Celkem
Topenářské práce					18 252,00 Kč
	DMTZ starého roz. ÚV bytu za provozu zamražením	ks	4 269,00 Kč	1,00	4 269,00 Kč
	MTZ a kompletace radiátoru v pokoji	ks	815,00 Kč	1,00	815,00 Kč
	MTZ rozvodů topení CU	pol.	5 200,00 Kč	1,00	5 200,00 Kč
	MTZ a kompletace koupelnového otop.tělesa	ks	838,00 Kč	1,00	838,00 Kč
	Odvzdušnění top.okruhu	pol.	402,00 Kč	1,00	402,00 Kč
	Korado Radik Klasik 21/600/900 vč.hlav.	ks	3 637,00 Kč	1,00	3 637,00 Kč
	Koupel.rad. BNCT chrom.	ks	3 091,00 Kč	1,00	3 091,00 Kč
					0,00 Kč